ПРОЕКТ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КУДИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»______ 2020г                                                                                                            №
Об определении на территории каждого
избирательного участка специальных
мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов
в рамках избирательной компании
по выборам Губернатора Калужской области,
депутатов Законодательного Собрания
Калужской области седьмого созыва
депутатов Сельской Думы сельского поселения
 «Село Кудиново» четвертого созыва.

	В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред.от 31.07.2020г), в соответствии с п.8, ст.45 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в целях обеспечения равных условий зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново» администрация сельского поселения «Село Кудиново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по выборам Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области седьмого созыва, депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» четвертого созыва, согласно Приложению №1.

2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново»

Врио Главы администрации
сельского поселения «Село Кудиново»                                                               Д.Н.Старцев

Приложение№1
к Постановлению администрации
 сельского поселения «Село Кудиново»
                                                                                                                          от «__»__2020г №

	№№
избиратель-ного
участка

Населенный пункт,
место  размещения  агитационных  печатных  материалов

	1622
	Информационные стенды : с.Кудиново
 ул. В.Н.Цветкова, д.4 – администрация СП «Село Кудиново»;
ул.Ветеранов Труда, д.30 – МУК «Кудиновский сельский Дом культуры»;
ул.Цветкова,д.6 – АО «Племзавод им В.Н.Цветкова».